

PURKIAINEN

34. vuosikerta

Kiihkositoutumaton eräjärveläisyyden äänenkannattaja

24.-30.3.2025

Sale

*Salen henkilökunta
kiittää asiakkaitaan
monista onniteluista ja
ihanista palautteista koskien
kunniakirjan saantia.
On ilo olla osa
upeaa kylää!*



Sale Eräjärvi p. 010 767 2040
ma-pe 9-20, la 9-18, su 11-16

TERVETULOA!

Malminetsintää Eräjärvellä

Turvallisuus- ja kemikaaliviraston (Tukes) nettisivuilla on kuulutus Battery 3 Finland Oy tekemästä Malminetsintälupahakemuksesta. Hakemuksessa on kaksi aluetta jotka sijaitsevat Eräjärvellä.

Hakija etsii alueelta litiumia. Tutkimusmenetelmät ovat tavanomaisia malminetsinnän tutkimusmenetelmiä, kuten geofysikaaliset tutkimukset, pohjamoreenin näytteenotto, maaperä-, lohkare- ja kalliopaljastumanäytteenottoa sekä timanttisyväkairaus.

Mielipiteet ja muistutukset hake-

Uskomaton Taikashow -kyläkiertue

täyttää Eräjärven kylän
taikuudella ja mystisyydellä

Ke 26.3. klo 18
Erälinnassa

Liput 10,00€ / lapset
15,00€ / aikuiset

Tapahtuman järjestää Tuotanto MultiTalentit

Eräjärven Helmen maaliskuu:

- ♥ Perjantaina 21. 3. klo 18 - 20 Taivaanrannan maalarit -piirustus-paja
- ♥ Sunnuntaina 23.3. klo 11 - 13 Helmipilkki Eräpyhässä
- ☆ Taidepajaan omat tarvikkeet, paperia ja kyniä löytyy kuitenkin Helmestäkin.
- ☆ Omat makkarat pilkkiretkelle!

Huom!
♥ Kevään kirppiksen suunnittelupalaveri ti 25. 3. klo 10 - 12 Helmessä!

muksesta voi lähettää 22.4.2025 mennessä lupatunnus mainiten Tukesiin, osoitteeseen PL 66 (Opastinsilta 12B) 00521 Helsinki, tai sähköisesti doc- tai rtf-tiedostona osoitteeseen kaivosasiat@tukes.fi
Asian lupatunnus: ML2024:0048
Hakemusasiakirjat ovat nähtävänä Tukesin internet-sivuilla: <https://tukes.fi/malminetsintaluvat-ja-valtaukset>. Tieto kuulutuksesta julkaistaan myös Oriveden kaupungin verkkosivuilla.

Kylälehti Purkiaista julkaisee

Eräjärven kehittämissyhdystys ry,
Eräjärventie 1591, 35220 Eräjärvi.
Ilmoitukset ja muu aineisto viim. ke klo 12.00 p. 040 350 1253 tai purkiainen@erajarvi.net. Ilmoitushinnat Ekyn jäsenille etusivulla 0,32 €/pmm, muualla 0,27 €/pmm. Muille vastaavat hinnat 0,37 ja 0,32 €/pmm.

ERÄJÄRVELLÄ TAPAHTUU

MAANANTAISIN

Klo 18.30 kuntolentopallo Erälinnassa

TIISTAISIN

Klo 12-19 kirjasto avoinna koululla

Klo 16 Tasapainojumppa ja

Klo 16.45 Kuntojumppa Erälinnassa

KESKIVIikkoISIN

Klo 17.30 alle kouluikäisten lasten tempputerho Erälinnassa

Klo 18.30 salibandy Erälinnassa

TORSTAISIN

Klo 18 korukivikerho Erälinnassa

PERJANTAISIN

Klo 20 tietovisa Kylähullussa

LAUANTAISIN

Klo 13-17 talviuimareiden sauna (maksullinen) Uimalassa

Pe 21. 3. klo 18 - 20 Taivaanrannamaalarit piirustus-paja Eräjärven Helmessä

La 22.3. klo 10-12 varaston tyhjenysmyynti Jullisella, Hietalahdentie 117.

La 22.3. klo 13 Virsilauluseurat Lähteenmäellä, Rantanuuttila 30

La 22.3. klo 16 Tupateatterin ensi-illassa 9 hyvää syytä elää -näytelmä

Su 23.3. klo 11 -13 Helmi - pilkki Eräpyhän laavulla

Ma 24.3. klo 13-15 Seniorineuvola Mäkikaupintie 1-7 A kerhohuone. Sairaanhoidtaja tavattavissa maksutta ja ajanvarauksetta.

Ke 26.3. klo 18 Taikashow Erälinnassa

To 27.3. klo 9 Kyläaamiainen Pankkilassa

To 27.3. klo 18 Marttayhdistyksen vuosikokous koululla

To 27.3. klo 19 Tupateatterissa 9 hyvää syytä elää –näytelmä

Su 30.3. klo 10 Messu kirkossa

Su 30.3. klo 16 Tupateatterissa 9 hyvää syytä elää –näytelmä

Ensivaikutelmia

Linja-auto oli lapsuuteni kulkupeli. Kun nousin Järvenpäästä linja-autoon, niin silloin kyseessä oli useimmiten ns. Kynnäroläinen eli Luopioisten linjan auto. Siinä oli rahastajana oikein sievä nainen. Hänellä oli suikka päässään, kapea hame ja vartalonmyötäinen jakku sekä korkokengät. Lisäksi hän tuoksui hajuvedelle. Häntä katsellessani ajattelin, että minustakin tulee linja-auton rahastaja. Tosin siinä kävi niin, että ennen kuin olin siinä iässä, niin linja-autoissa oli siirrytty lähes poikkeuksetta kuljettajien itse tekemään rahastukseen. Tämän rahastajien ammattikunnan edustaja oli tehnyt minun hyvän ensivaikutelman.

Alle parikymppisenä kuuntelin kylän kioskillä, kun kaljoittelemassa olevat pojat kertoivat menevänsä kirkastusjuhliin. Oletin, että pojat ovat tulleet uskoon ihan tuosta vaan. Vähän myöhemmin pääsin itsekin kirkastusjuhlien päiväjuhlaukseen Aitoon Honkalaan. Juhla oli jo ohi ja odottelin kyytiä tanssipaikan pihamaalla muiden tyttöjen kanssa. Silloin pihaan ajoi iso D valkoisella avoautolla. Helteen vuoksi hän oli pukeutunut raidallisiin shortseihin ja kaulassa riippui iso hopean värinen risti. Hän oli paljain jaloin ja pysähdyttyään hän hyppäsi etuoven yli pihaan. Hän vaikutti ison kokoiselta ja määrätietoiselta. Jos olisimme olleet Lapissa, niin joku olisi varmaan sanonut, että tämä mies ”pittää matkastans” eli on ylpeä.

Samoihin aikoihin olin opistossa rannikolla ja koko opiston porukka kohisi jostakin ihmeen Irwinistä ja että tämä tulee Paimion Mäntyrinteen lavalle keikalle. Sinne sitten lähettiin seuraamaan kuuluisuuden

esitystä. Hän saapui helikopterilla paikalle. Lavalle nousi siistin oloinen nuori mies ruskeassa samettipuvussa. Hänellä oli pieni lätsä päässä ja ruskeat silmät katsoivat huumorintajuisesti yleisöä. Hiukset olivat tummat ja lyhyeksi leikatut. Monen äidin mielestä hän varmaan vaikutti unelma vävyiltä siihen aikaan. Yleisö pakautui lavaan kiinni laulujen ajaksi eikä kukaan tanssinut. Tämän pyrähdysten jälkeen hän nousi taas helikopteriin ja lähti lentämään seuraavaan esiintymispaikkaan. Ensivaikutelmaksi jäi kuva fikstusta nuoresta miehestä.

Nuoruudessani oli päiväjuhlia enemänkin. Rönnessä oli Tarvajärven juontama Laatikkoleikki. Siinä oli mukana myöskin Lenita Airisto. Katselin väliajalla, kun Lenita ja Laila Kinnunen kävelivät rinnakkain Rönnessä pihassa vilkkaasti keskustellen. He olivat kuin kaksi marjaa. Molemmilla oli yllään hihattomat mustat puvut, korkokengät ja kampauksetkin olivat samanlaiset. Oli siinä silmäruokaa useammallekin katsojalle. Lähdin itsekin kävelemään rannan suunnalle. Siellä käveli myöskin Tapio Rautavaara. Laiturin nokalla istui Katri-Helena, joka söi jotakin ruskeasta paperipussista. -Mitä sinä syöt, kysyi Rautavaara. -Karviaisia, vastasi Katri-Helena. Ensivaikutelmia kaikkinuo. Näin jälkikäteen ajatellen heistä huokuu myös elämäntapojen valinnan vaikutus. Hyvin valinneita tuosta joukosta ovat ainakin Lenita ja Katri-Helena, jotka edelleen ovat työkykyisiä ja keskuudessamme. Ensivaikutelmalla on myös kyky pysyä muistissa sellaisena, kun sen on kokenut.

Tuumaili Aholan Leena